

Årsredovisning

för

Kalle Nilvér AB

559028-0763

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Nilvér, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för Kalle Nilvér AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisationer samt äger och förvaltar aktier i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt konsulttjänster under året vilket är anledningen till att nettoomsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	18	0	0	24
Resultat efter finansiella poster	-563	-3	-45	-35
Soliditet (%)	78	85	98	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 046 814	-15 922	5 080 892
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 922	15 922	0
Årets resultat			-537 152	-537 152
Belopp vid årets utgång	50 000	5 030 892	-537 152	4 543 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 030 892
årets förlust	-537 152
	4 493 740
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 493 740
	4 493 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 060	0
Övriga rörelseintäkter		183	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 243	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 558	-21 818
Personalkostnader	3	0	0
Övriga rörelsekostnader		-170	0
Summa rörelsekostnader		-20 728	-21 818
Rörelseresultat		-2 485	-21 818
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-484 309	126 101
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	52 068
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-38 882	-155 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 572	-4 465
Summa finansiella poster		-560 667	18 704
Resultat efter finansiella poster		-563 152	-3 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		26 000	-7 916
Summa bokslutsdispositioner		26 000	-7 916
Resultat före skatt		-537 152	-11 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 892
Årets resultat		-537 152	-15 922

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

20 659

20 659

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 969 895

2 688 451

Andra långfristiga fordringar

6

3 709 308

3 433 470

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 699 862

6 142 580

Summa anläggningstillgångar

5 699 862

6 142 580

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

90 951

18 858

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 587

40 265

Summa kortfristiga fordringar

139 538

59 123

Kassa och bank

Kassa och bank

225 872

24 313

Summa kassa och bank

225 872

24 313

Summa omsättningstillgångar

365 410

83 436

SUMMA TILLGÅNGAR

6 065 272

6 226 016

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 030 892

5 046 814

Årets resultat

-537 152

-15 922

Summa fritt eget kapital

4 493 740

5 030 892

Summa eget kapital

4 543 740

5 080 892

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

201 916

227 916

Summa obeskattade reserver

201 916

227 916

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 230 000

865 000

Summa långfristiga skulder

1 230 000

865 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

32 791

32 791

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 825

19 417

Summa kortfristiga skulder

89 616

52 208

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 065 272

6 226 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Inga löner eller ersättningar har utbetalats under året.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 659	20 659
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 659	20 659
Utgående redovisat värde	20 659	20 659

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 224 701	2 508 801
Inköp	0	348 397
Försäljningar	-1 293 688	0
Omklassificeringar	0	212 503
Lämnade aktieägartillskott	38 882	155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 969 895	3 224 701
Ingående nedskrivningar	-536 250	-381 250
Försäljningar	575 132	0
Årets nedskrivningar	-38 882	-155 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-536 250
Utgående redovisat värde	1 969 895	2 688 451

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 433 470	3 100 048
Tillkommande fordringar	275 838	1 094 177
Avgående fordringar	0	-548 252
Omklassificeringar	0	-212 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 709 308	3 433 470
Utgående redovisat värde	3 709 308	3 433 470

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Stockholm

Karl Nilvér
Karl Nilvér

2026-04-29